המבקשת 2 אף ביקשה כי יתאפשר לה להגיש תעודות רפואיות ותמונות מהחבלות של המבקש 1 במסגרת הראיות לעונש.

5. ב"כ המשיב, בתגובתה בכתב ועל-פה, עתרה לדחות את הבקשות.

ב"כ המשיב טענה כי בקשת המבקש 1 אינה נתמכת בהוראות החוק, והפנתה בעניין זה לסעיף 17 לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א - 2001 (להלן: "חוק זכויות נפגעי עבירה"), המאפשר לנפגע עבירה להביע את עמדתו בפני התביעה בלבד. ב"כ המשיב הוסיפה כי בפני נפגע העבירה עומדת האפשרות למסור הצהרה לתביעה על הנזקים שנגרמו לו על מנת שזו תגיש אותה לבית המשפט.

ב"כ המשיב טענה לשיהוי בהגשת בקשת המבקש 1, וציינה כי חלפו מעל ל-4 חודשים מיום הדיון בו הוצג הסדר הטיעון ועד למועד בו הוגשה בקשת המבקש 1 לבטל את הסדר הטיעון.